РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        05.02.2018 года                                                           4-ра
от  _____________________                              №_____
О назначении ответственного лица
В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года:
1.Определить ответственным за состояние электрохозяйства в помещении избирательных участков №№744, 745 Кособродову Ирину Николаевну, Главу Чермошнянского сельсовета.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чермошнянского сельсовета                                                И.Н.Кособродова